
                                   平成26年1月17日 

(社)福島県臨床衛生検査技師会 

県南支部会員  各位 

                          (社)福島県臨床衛生検査技師会 

                              県南支部長 白石 満 

                           県南支部血清検査研究班班長 

                                   蛭田 沙知 

                                    公印省略 

 

県南支部血清検査県南支部血清検査県南支部血清検査県南支部血清検査研究班研修会研究班研修会研究班研修会研究班研修会のごのごのごのご案内案内案内案内    
    

        謹啓  

   厳寒の候、会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

   さて、震災以降たくさんの甲状腺の研修会が行われてきましたが、なかなか奥の深い

分野でもあります。改めて、TSH・FT3・FT4・・・・について勉強し直してみませんか？ 

   つきましては、下記の日程で研修会を開催致しますので、ご多忙とは存じますが万障

繰り合わせのうえ多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

                 記 

 

日 時：平成26年2月25日(火)  午後6時30分より 

 

場 所：太田西ノ内病院 2号館 1階 講義室 

 

内 容：『甲状腺って、どこにあるの？～甲状腺検査とデータの見かた～』 

  

      講師：ｼｰﾒﾝｽﾍﾙｽｹｱ･ﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｸｽ CAI事業部疾患ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸﾏﾈｰｼﾞｬｰ 

川崎 芳正 先生 

 

    

日臨技生涯教育点数  専門教科－２０点 

＊参加は当会会員に限ります。当日は必ず会員証をご持参ください。 

＊太田西ノ内病院駐車場をご利用の方は駐車券を会場までお持ちください。 

以上 

 

          問い合わせ先  太田西ノ内病院 臨床検査部検体検査科 蛭田 沙知 

                  TEL024-925-1188（内線30326) FAX024-925-8835 


